

## VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 4/2014

## PÖYTÄKIRJA

**Aika:** Torstaina 28.8.2014 klo 15.00–17.33

**Paikka:** kaupungintalo, **perusturvan kokoushuone 1. krs**

<b>Osallistujat:</b>	Kemppainen Elina	puheenjohtaja	
	Käsmä Vuokko	varapuheenjohtaja	
	Palosaari Sisko	Kuusamon Invalidit ry.	
	Kokko Ellen	Hengitysyhdistys	
	Kähkönen Anna-Liisa	Kuusamon sydänyhdistys ry.	poissa
	Paasovaara Helvi	Koillismaan Kuuloyhdistys ry.	
	Nevala Veikko	Oulun läänin Näkövammaiset ry.	
	Baas Pirkko	Kuusamon Kehitysvammaisten tuki ry.	poissa
	Manninen Pentti	Koillismaan Parkinsonkerho	
	Ervasti Hannu	Perusturvalautakunta	poissa
	Kurvinen Anne	Perusturvan toimiala	
	Lämsä Virpi	Kasvatus- ja sivistystoimi	saapui klo 15.20
	Mankinen Mika	Yhdyskuntatekniikan toimiala	poissa
	Jyrki Oikarinen	rakennuttajainsinööri YTK	

1. Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja Elina Kemppainen avasi kokouksen.
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus, edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkistaminen  
Kolmestatoista varsinaisesta jäsenestä paikalla oli yhdeksän. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Tarkastettiin edellisen kokouksen pöytäkirja.
3. Pöytäkirjantarkastajien valinta  
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Helvi Paasovaara ja Veikko Nevala.
4. Kirjaston ulkotilojen esteettömyyden parantaminen sekä katos ja Kuusamon kaupungintalon pääsisäänkäynnin katos, suunnitelmien esittely/Yhdyskuntatekniikka  
Rakennuttajainsinööri Jyrki Oikarinen esitteli suunnitelmat kirjaston ulkotilojen esteettömyyden parantamiseksi sekä katossuunnitelman ja suunnitelman Kuusamon kaupungintalon pääsisäänkäynnin esteettömyyden parantamiseksi ja katossuunnitelman. Vammaisneuvosto keskusteli suunnitelmista ja totesi esteettömyyssuunnitelmia hyväksi. ko. suunnitelmista tehdään erillinen lausunto. (liite 1)

5. Esteettömyystyöryhmän kuulumiset ja vammaisneuvoston listaukset esteettömyyshuomioita vaativista kohteista

Esteettömyystyöryhmään kuuluvat Nevala Veikko vammaisneuvosto, Vähäkuopus Jouko kokemusasiantuntija, Siikaluoma Liisa vanhusneuvosto, Määttä Kauko vanhusneuvosto, Elina Kempainen vammaisneuvosto, Vuokko Käsmä vammaisneuvosto, Määttä Anniina vammaisten lasten kotihoidonohjaaja, Pohjola Pasi tulosaluejohtaja kunnallistekniikka, tiemestari, Oikarinen Jyrki rakennuttajainsinööri, Mankinen Mika toimialajohtaja yhdyskuntatekniikka ja Kurvinen Anne. Puheenjohtajaksi valittiin Elina Kempainen, varapuheenjohtajaksi Liisa Siikaluoma ja sihteeriksi Anne Kurvinen. Esteettömyystyöryhmä on kokoontunut kerran 9.6.2014. Seuraava kokous on 3.9.2014. Esteettömyystyöryhmän työskentely on määräaikainen ja painottuu fyysisen, rakennetun ympäristön esteettömyyteen. Esteettömyystyöryhmän tehtäviksi sovittiin rakennetun ympäristön esteettömyyden edistäminen yhteistyössä vammais- ja vanhusneuvoston sekä kaupungin eri toimialojen kanssa. Seuraavassa kokouksessa esteettömyystyöryhmä laatii listan korjausta vaativista kaupungin omistamista kohteista, jatketaan korjaus- ja muutostöiden tekemistä sekä listan kohteista, jotka vaativat tehokkaan aurauksen talvisin. Listan kohteet laitetaan toteutuksen mukaan tärkeysjärjestykseen. Samalla laaditaan esitys määrärahavarouksista suunnitelmakaudeksi (talousarviovuosi ja kaksi seuraavaa vuotta).

Vammaisneuvosto keskusteli esteettömyyshuomioita vaativista kohteista kaupungin kiinteistöissä. Vammaisneuvosto näkee kirjaston ulkotilojen esteettömyyden parantamisen hyvin tärkeäksi asiakasi. Esteettömyyden toteuttamiseksi tärkeimpiä kohteita ovat uimahalli ja sen jälkeen kirjaston ulkotilat. Uimahallin remontti on alkamassa vuonna 2015. Sen jälkeen voi olla kirjaston ulkotilojen vuoro. Vammaisneuvosto kävi läpi vammaisfoorumien 10.6.2013 olleen työpajan esteettömyyden parantamishdotuslistaa. Tärkeimpiä kehittämis/korjauskohteita vammaisneuvoston mielestä ovat auraus Ruijantiellä ja Apajatiellä Ruijanmutkan ryhmäkodin lähellä, tiedonsaannin kehittäminen, invapaikat, inva-wc ja vaatekoukkuja matalammalle kaupungintalolla, Kirkkosaaren silta, keilahalliin sisäluiska, uimahalli ja pihan invapysäköinti sekä kirjasto.

6. Tiedoksi saatettavia asioita

Vammaispoliittinen ohjelma menee lautakuntakäsittelyyn syyskuussa. Lautakuntien kautta ohjelma etenee kaupunginhallitukseen ja edelleen kaupungin valtuustoon.

Esteettömyysasiantuntijat on valittu eri toimialoille. Perusturvalautakunta on kokouksessaan 18.6.2014, § 60 päättänyt nimetä omalta osaltaan esteettömyysasiantuntijaksi vammaistyön sosiaalityöntekijä Anne Kurvisen, jonka erityisenä vastuualueena on sosiaalisen ja psyykkisen esteettömyyden toteutuminen Kuusamon kaupungissa. Kasvatus- ja sivistyslautakunta nimesi 28.8.2014 § 73 omalta osaltaan esteettömyysasiantuntijaksi vammaisten lasten kotihoidon ohjaaja Anniina Määttä erityisenä vastuualueena sosiaalisen ja psyykkisen esteettömyyden toteuttaminen Kuusamon kaupungissa. Yhdyskuntatekninen lautakunta on kokouksessaan 27.8.2014 § 135

nimennyt esteettömyysasiantuntijoiksi rakennuttamisen ja suunnittelun (talonrakentamishankkeet) tulosityksikköjohtaja Jyrki Oikarisen sekä kunnallistekniikan tulosaluejohtaja Pasi Pohjolan (infrahankkeet), joiden erityisenä vastuualueena on fyysisen esteettömyyden toteutuminen Kuusamon kaupungin toteuttamis- ja ylläpitovastuulla olevilla kohteilla. Muilla kohteilla esteettömyyden toteutumista edistetään mm. kaavoituksen, rakennusvalvonnan sekä terveystarkastuksen toimenpitein.

Autismin kirjo tutuksi – koulutusarja toteutetaan syksyllä 2014 kuuden kerran opintokokonaisuutena videoneuvotteluna Kuusamon kaupungintalon valtuustosalissa. Jokaiseen kertaan voi myös osallistua erikseen.

#### 7. Yhdistysesittely

Pentti Manninen Koillismaan Parkinsonkerho kertoivat yhdistyksistään. Liisa Hokkinen Kuusamon Kehitysvammaisten tuki ry kertoo yhdistyksestään seuraavalla kerralla.

#### 8. Muut esille tulevat asiat

Marjaana Kataja on lähestynyt sähköpostitse vammaisneuvostoa ka kaupunginhallitusta (sähköposti liitteenä) asiana kansalaisopiston koneneulekurssin esteellinen pitopaikka Kuusamo-opistolla 3. kerroksessa. Vammaisneuvosto keskusteli kirjeestä. Vammaisneuvosto ottaa yhteyttä kirjeen muodossa Kuusamo-opistoon ja pyytää huomioimaan myös liikuntaesteiset opiskelijat. Vaikka liikuntaesteiset opiskelijat ovat ryhmissä yksittäisiä tapauksia, niin heidänkin osallistuminen ryhmiin tulee mahdollistua. Kuusamo-opistolla on myös muita esteellisiä tiloja, esimerkiksi juhlasali ja ruokala.

- seuraava kokous pidetään 16.10.2014 klo 15.00

#### 9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Elina Kempainen päätti kokouksen klo 17.33.

Kuusamossa 28.8.2014

Elina Kempainen  
puheenjohtaja

Anne Kurvinen  
sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi.

Helvi Paasovaara  
pöytäkirjantarkastaja

Veikko Nevala  
pöytäkirjantarkastaja